
Dotační program Podpory rozvoje sportu

Přehled podpořených/nepodpořených projektů v roce 2018

IČ Žadatel o dotaci Sídlo Dotace na realizaci projektu Schválená výše dotace v Kč

I. pololetí 2018

1 48505803 Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov z.s.
Pivovarská 102                 
686 01 Uherské Hradiště  

Na sportovní činnost - doprava na utkání, 
rozhodčí, trenéři mládeže, pronájmy sportovišť 
v Uh. Hradišti.

40 000

2 48505803 Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov z.s.
Pivovarská 102                 
686 01 Uherské Hradiště  

Na provoz a údržbu sportoviště - energie, 
údržba sportovní plochy.

3 000

3 22668381 SK Kraso Uh. Hradiště, z.s.
Luční 165, Rybárny,                             
686 01  Uherské Hradiště 

Na sportovní činnost - trenéři a cvičitelé 
mládeže, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti.

20 000

4 22668381 SK Kraso Uh. Hradiště, z.s.
Luční 165, Rybárny,                             
686 01  Uherské Hradiště 

Na provoz sportovního zařízení - energie, 
údržba a opravy v šatnách na zimním stadionu 
v Uh. Hradišti.

20 000

5 16361016 VESLAŘSKÝ KLUB MORÁVIA UH z.s.
Tyršovo náměstí 440                 
686 01 Uherské Hradiště

Na sportovní činnost - trenéři mládeže, 
doprava a ubytování na závodech, pronájem 
sportovišť v Uh. Hradišti.

25 000

6 16361016 VESLAŘSKÝ KLUB MORÁVIA UH z.s.
Tyršovo náměstí 440                 
686 01 Uherské Hradiště

Na provoz loděnice - pronájem prostor od 
Povodí Morava, energie.

3 000

7 4694236 TENIS SLOVÁCKO, z.s.
U Moravy 827, Mařatice, 686 
01 Uherské Hradiště

Na dorostenecký turnaj kategorie "B" - 
rozhodčí, věcné odměny, pronájem sportovišť 
v Uh. Hradišti.

4 000

8 4694236 TENIS SLOVÁCKO, z.s.
U Moravy 827, Mařatice, 686 
01 Uherské Hradiště

Na sportovní činnost - trenéři mládeže, 
doprava, rozhodčí, pronájmy sportovišť v Uh. 
Hradišti.

25 000

9 22815210 T-gym - sportovní klub kulturistiky - fitness
Za Alejí 1072                     
686 06  Uherské Hradiště  

Na sportovní činnost - doprava na soutěže. 0

10 22815210 T-gym - sportovní klub kulturistiky - fitness
Za Alejí 1072                     
686 06  Uherské Hradiště  

Na úhradu nájmu a energií sportovního 
zařízení Za Alejí 1072, Uh. Hradiště. 

0

11 6100911 Šachový oddíl Mařatice z.s.
Jabloňová 437, Sady, 686 
05  Uherské Hradiště

Na pronájem hrací místnosti v Uh. Hradišti, 
doprava na soutěže, rozhodčí.

1 000

12 5757886
Sdružení tenisové mládeže Uherské Hradiště z. 
s.         

č.p. 50,687 06  Salaš
Na sportovní činnost - pronájem sportovišť v 
Uh. Hradišti, trenér mládeže.

0

13 68687753 BIKROS MÍKOVICE z.s. Kudlovice č. p. 329,687 03                 
Na sportovní činnost - úhrada startovného, 
licence jezdcům.

22 000

14 68687753 BIKROS MÍKOVICE z.s. Kudlovice č. p. 329 ,687 03                 Na údržbu povrchu závodní dráhy v Míkovicích. 3 000

15 28552709 AKROPOLIS, z.s.
Stará Tenice 1195, 686 01 
Uherské Hradiště  

Na organizaci akce AKROPOLIS CUP 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ - pronájem tělocvičny v 
Uh. Hradišti, ozvučení.

4 000



16 26579529 VK Slovácko z.s.
Sokolovská 356, Mařatice, 
686 01 Uherské Hradiště

Na sportovní činnost - doprava a ubytování na 
závodech, trenér mládeže.

2 000

17 22743766 FBC SLOVÁCKO
Revoluční  747, 686 06  
Uherské Hradiště

Na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v 
Uh. Hradišti, doprava na zápasy.

30 000

18 3446344 Cyklistický klub Brno, z.s.
Rašínova 103/2, Brno-
město, 602 00  Brno

Na organizaci sportovní akce Závod míru - 
technické zabezpečení, pořadatelská služba, 
program na Masarykově nám..

0

19 46956808 TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s. 
Stonky 860
686 01 Uherské Hradiště

Na provoz sportovní haly v Uh.Hradišti - na 
hlavní činnost v oblasti sportu - opravy, 
údržba, revize (min. 30 000 Kč), teplo, voda, el. 
energie za předpokladu splnění následujících 
podmínek uložených usnesením ZM č. 
289/18/ZM/2013/1 ze dne 16.9.2013: a) Dotace 
bude určena pouze na hlavní činnost v oblasti 
sportu                            b) Dotace na energie 
bude poskytnuta ve výši max. 80 % celkových 
nákladů na energie hlavní činnosti, nejvýše 
však může činit polovinu celkově poskytnuté 
dotace v daném roce.

340 000

20 46956808
TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s.  - 
oddíl atletiky

Stonky 860
686 01 Uherské Hradiště

Na provoz atletického areálu a volejbalových 
kurtů v Uh. Hradišti - opravy, údržba, spotřeba 
vody, tepla a el. energie, úhrada nájmu.

140 000

21 46956808
TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s.  - 
oddíl atletiky

Stonky 860
686 01 Uherské Hradiště

Na organizaci Slovácké hodinovky a 
Memoriálových závodů - rozhodčí, propagace, 
věcné odměny, technické zabezpečení.

5 000

22 46956808
TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s.  - 
oddíl atletiky

Stonky 860
686 01 Uherské Hradiště

Na sportovní činnost - doprava na závody, 
rozhodčí, trenéři mládeže, registrační a 
soutěžní poplatky.

40 000

23 46956808
TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s.     - 
oddíl squashe

Stonky 860
686 01 Uherské Hradiště

Na sportovní činnost -  doprava na soutěže, 
startovné, soutěžní a registrační poplatky.

7 000

24 46956808
TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s.   - 
oddíl házené

Stonky 860
686 01 Uherské Hradiště

Na 2 turnaje mládeže a 2 turnaje žákovské ligy - 
rozhodčí, věcné odměny, propagace. 

8 000

25 46956808
TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s.   - 
oddíl házené

Stonky 860
686 01 Uherské Hradiště

Na sportovní činnost mládežnických družstev - 
rozhodčí, doprava na utkání, trenéři mládeže, 
startovné, propagace.

23 000

26 46956808
TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s.   - 
oddíl házené (muži)

Stonky 860
686 01 Uherské Hradiště

Na sportovní činnost družstva mužů - doprava 
na utkání, rozhodčí.

4 000



27 46956808
TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s. - oddíl 
jógy

Stonky 860
686 01 Uherské Hradiště

Na cvičení jógy - pronájem tělocvičny v Uh. 
Hradišti.

2 000

28 46956808
TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s. - oddíl 
juda

Stonky 860
686 01 Uherské Hradiště

Na Velikonoční turnaj a krajský pohár ml. 
žactva - věcné odměny, rozhodčí, propagace, 
technické zabezpečení.

4 000

29 46956808
TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s.  - 
oddíl juda

Stonky 860
686 01 Uherské Hradiště

Na sportovní činnost - doprava na turnaje, 
trenéři mládeže.

21 000

30 46956808
TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s. - 
sportovní kulturistika a fitness

Stonky 860
686 01 Uherské Hradiště

Na sportovní činnost - doprava na soutěže, 
trenér mládeže.

4 000

31 46956808
TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s.  - 
oddíl plavání

Stonky 860
686 01 Uherské Hradiště

Na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v 
Uh. Hradišti, doprava na závody, trenéři 
mládeže, startovné. 

100 000

32 46956808
TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s.  - 
oddíl plavání

Stonky 860
686 01 Uherské Hradiště

Na oddílové plavecké závody města Uh. 
Hradiště - pronájem plaveckého bazénu v Uh. 
Hradišti, rozhodčí, věcné ceny.

1 000

33 46956808
TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s. - oddíl 
šermu

Stonky 860
686 01 Uherské Hradiště

Na sportovní činnost - trenéři a cvičitelé 
mládeže, startovné. 

20 500

34 46956808
TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s. - oddíl 
volejbalu

Stonky 860
686 01 Uherské Hradiště

Na organizaci Memoriálu Františka Tejnila (2 
mezinárodní turnaje mládeže) - věcné odměny, 
rozhodčí, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, 
propagace.

7 000

35 46956808
TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s.  - 
oddíl volejbalu

Stonky 860
686 01 Uherské Hradiště

Na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v 
Uh. Hradišti, doprava na utkání a turnaje, 
rozhodčí, trenéři mládeže. 

77 000

36 3992641 SFFA s.r.o.
Tyršovo náměstí 440,  686 
01 Uherské Hradiště

Na sportovní činnost futsalového klubu 
BAZOOKA CF Uherské Hradiště - pronájem 
sportovišť v Uh. Hradišti, rozhodčí, doprava, 
propagace.

0

37 60370238 HC Uherské Hradiště, z. s.
Na Rybníku 1057
686 01 Uherské Hradiště

Na organizaci turnaje mládeže - věcné odměny, 
rozhodčí, hlasatel, časoměřič, zdravotník, 
propagace.

6 000

38 60370238 HC Uherské Hradiště, z. s.
Na Rybníku 1057
686 01 Uherské Hradiště

Na sportovní činnost - doprava na utkání, 
úhrada rozhodčím a pomocným funkcím 
(hlasatel, časomíra, zdravotník), trenéři 
mládeže, startovné, pronájem sportovišť v Uh. 
Hradišti.

345 000

39 60370238 HC Uherské Hradiště, z. s.
Na Rybníku 1057
686 01 Uherské Hradiště

Na provoz sportovního zařízení - energie, 
údržba a opravy v šatnách na zimním stadionu 
v Uh. Hradišti.

200 000



40 531120 Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště
Tyršovo náměstí 113,686 01 
Uherské Hradiště 

Na sportovní činnost (TeamGym-gymnastika, 
soutěž všestrannosti) - odměny cvičitelům 
mládeže.

10 000

41 25.2.3354 Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště
Tyršovo náměstí 113, 686 
01 Uherské Hradiště 

Na provoz sokolovny - el. energie, plyn, voda, 
opravy. 

3 000

42 61704431 SK Mařatice z.s.
Větrná 1524, Mařatice
686 05 Uherské Hradiště 

Na sportovní činnost - doprava na utkání, 
trenéři mládeže, pronájmy sportovišť v Uh. 
Hradišti.

23 000

43 61704431 SK Mařatice z.s.
Větrná 1524, Mařatice
686 05 Uherské Hradiště 

Na provoz šaten ve sportovním areálu Mařatice-
Východ - el. energie, vodné a stočné.

6 000

II. pololetí 2018

1 4863976 Cyklistický klub Salaš, z.s. 68706 Salaš 85
Na sportovní akci Salašský DRTIKOL 2018 - 
pronájem časomíry, technické zabezpečení, věcné 
odměny.

0

2 3992641 SFFA s.r.o.
68601 Uherské Hradiště, 
Tyršovo náměstí 440

Na sportovní činnost futsalového klubu BAZOOKA 
CF Uherské Hradiště - pronájem sportovišť v Uh. 
Hradišti, rozhodčí, doprava na zápasy.

4 000

3 48505803 Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov z.s.
68601 Uherské Hradiště - 
Jarošov, Pivovarská 102

Na sportovní činnost - doprava na utkání, 
rozhodčí, trenéři mládeže, pronájem sportovišť v 
Uh. Hradišti.

42 000

4 6100911 Šachový oddíl Mařatice, z. s.
68605 Uherské Hradiště - 
Sady, Jabloňová 437

Na sportovní činnost - pronájem hrací místnosti v 
Uh. Hradišti, doprava na soutěže, rozhodčí.

1 000

Na zabezpečení sportovní činnosti a provozu v 
šatnách zimního stadionu v Uh. Hradišti.                                                                                              
Z toho:

21 000

Na sportovní činnost - trenéři a cvičitelé mládeže, 
pronájem sportovišť v Uh. Hradišti.

9 000

Na provoz sportovního zařízení - energie, údržba 
a opravy v šatnách na zimním stadionu v Uh. 
Hradišti.

12 000

Na zabezpečení sportovní činnosti, akce a 
provozu v šatnách zimního stadionu v Uh. 
Hradišti.                                                                                              
Z toho:

532 000

Na organizaci turnaje mládeže - věcné odměny, 
rozhodčí, hlasatel, časoměřič, zdravotník, 
propagace.

7 000

6

5 22668381 SK Kraso Uh. Hradiště, z.s.
68601 Uherské Hradiště - 
Rybárny, Luční 165

60370238 HC Uherské Hradiště, z. s.
68601 Uherské Hradiště, Na 



Na sportovní činnost - doprava na utkání, úhrada 
rozhodčím a pomocným funkcím (hlasatel, 
časomíra, zdravotník), trenéři mládeže, startovné, 
pronájem sportovišť v Uh. Hradišti.

335 000

Na provoz sportovního zařízení - energie, údržba 
a opravy v šatnách na zimním stadionu v Uh. 
Hradišti.

190 000

Na zabezpečení sportovní činnosti, akcí a 
provozu sportovní haly a městského 
sportovního areálu v Uh. Hradišti.                                                                                              
Z toho:

819 000

Na provoz sportovní haly v Uh.Hradišti - na hlavní 
činnost v oblasti sportu - opravy, údržba, revize 
(min. 30 000 Kč), teplo, voda, el. energie za 
předpokladu splnění následujících podmínek 
uložených usnesením ZM č. 289/18/ZM/2013/1 ze 
dne 16.9.2013: a) Dotace bude určena pouze na 
hlavní činnost v oblasti sportu                            b) 
Dotace na energie bude poskytnuta ve výši max. 
80 % celkových nákladů na energie hlavní 
činnosti, nejvýše však může činit polovinu celkově 
poskytnuté dotace v daném roce.

355 000

Na provoz atletického areálu a volejbalových kurtů 
v Uh. Hradišti - opravy, údržba, spotřeba vody, 
tepla a el. energie, úhrada nájmu.

140 000

Na sportovní činnost volejbalového oddílu - 
pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na 
utkání a turnaje, rozhodčí, startovné, trenéři 
mládeže. 

76 000

Na mezinárodní turnaje kadetek a starších žákyň 
ve volejbale - věcné odměny, rozhodčí, pronájmy 
sportovišť v Uh. Hradišti.

7 000

Na sportovní činnost atletického oddílu - doprava 
na závody, rozhodčí, trenéři mládeže, registrační a 
soutěžní poplatky.

38 000

Na organizaci 61. ročníku Slováckého běhu - 
věcné odměny, rozhodčí, propagace, technické 
zabezpečení, moderátor, ozvučení.

35 000

Na sportovní činnost házenkářských 
mládežnických družstev - rozhodčí, doprava na 
utkání, trenéři mládeže, startovné, propagace.

22 000

7 46956808 TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s.
68601 Uherské Hradiště, 
Stonky 860

6 60370238 HC Uherské Hradiště, z. s.
68601 Uherské Hradiště, Na 
Rybníku 1057



Na turnaje mládeže v házené - věcné odměny, 
rozhodčí, propagace.

6 000

Na sportovní činnost oddílu plavání - pronájmy 
sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na závody, 
trenéři mládeže, startovné. 

90 000

Na plavecké závody "Vánoční kapr" - pronájem 
plaveckého bazénu v Uh. Hradišti.

1 000

Na sportovní činnost oddílu squashe -  doprava na 
soutěže, trenér mládeže, startovné, soutěžní a 
registrační poplatky.

7 000

Na žebříčkový turnaj ČR žactva a juniorů ve 
squashi - věcné odměny, rozhodčí.

2 000

Na sportovní činnost oddílu šermu - trenéři a 
cvičitelé mládeže.

16 000

Na cvičení oddílu jógy - pronájem tělocvičny v Uh. 
Hradišti.

2 000

Na sportovní činnost oddílu juda - doprava na 
turnaje, trenéři mládeže, registrační a soutěžní 
poplatky.

18 000

Na sportovní činnost oddílu kulturistiky - doprava 
na soutěže, trenér mládeže.

4 000

8 26579529 VK Slovácko z.s.
Sokolovská 356, Mařatice, 
686 01 Uherské Hradiště

Na sportovní činnost - doprava a ubytování na 
závodech, trenér mládeže.

2 000

Na zabezpečení sportovní činnosti, akce a 
provozu bikrosové dráhy v Míkovicích.                                                                                              
Z toho:

30 000

Na sportovní akci 7. a 8. závod Českého poháru v 
bikrosu v Míkovicích - věcné odměny, rozhodčí, 
komisaře, propagace.

7 000

Na sportovní činnost - úhrada startovného, 
nákladů na ubytování v místě dvoudenních 
závodů.

20 000

Na úhradu nákladů s instalací nové časomíry a 
pronájem techniky na údržbu povrchu závodní 
dráhy v Míkovicích.

3 000

10 22743766 FBC SLOVÁCKO
Revoluční  747                                
686 06  Uherské Hradiště

Na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. 
Hradišti, doprava na zápasy.

28 000

Na zabezpečení sportovní činnosti a sportovní 
akce.                                                                                              
Z toho:

26 000

Na tenisový turnaj třídy C, kategorii dorost - 
pronájem sportovišť v Uh. Hradišti, rozhodčí, 
věcné odměny.

4 00011 4694236 TENIS SLOVÁCKO, z.s.
U Moravy 827, Mařatice, 686 
01 Uherské Hradiště

9 68687753 BIKROS MÍKOVICE z.s.
Kudlovice č. p. 329                   
687 03  



Na sportovní činnost - trenéři mládeže, doprava, 
rozhodčí, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti.

22 000

Na zabezpečení sportovní akce a provozu 
vlastního sportovního zařízení (antukové 
kurty).                                                                                              
Z toho:

13 000

Na mezinárodní turnaj žactva TENNIS EUROPE 
U12 - rozhodčí, věcné odměny, technické 
zabezpečení, propagace.

10 000

Na provoz  tenisového areálu U Moravy 827, Uh. 
Hradiště (antukové kurty) - opravy a údržba, 
náklady na energie a vodu.

3 000

13 28552709 AKROPOLIS, z.s.
68601 Uherské Hradiště, 
Stará Tenice 1195

Na sportovní akci "AKROPOLIS CUP UHERSKÉ 
HRADIŠTĚ 2018" - pronájem tělocvičny v Uh. 
Hradišti, ozvučení.

4 000

14 5757886
Sdružení tenisové mládeže Uherské Hradiště z. 
s.

68706 Salaš 50
Na sportovní činnost - pronájem tělocvičny v Uh. 
Hradišti.

1 000

Na zabezpečení sportovní činnosti, akce a 
provozu vlastní loděnice.                                                                                              
Z toho:

32 000

Na sportovní akci "Hradišťský šestikilák" - věcné 
odměny, propagace.

5 000

Na sportovní činnost - trenéři mládeže, doprava na 
závody.

24 000

Na provoz loděnice - opravy, údržba, energie. 3 000
Na zabezpečení sportovní činnosti a provozu 
vlastního zařízení - sokolovny.                                                                                              
Z toho:

7 000

Na sportovní činnost (TeamGym-gymnastika) - 
odměny cvičitelům mládeže, doprava na soutěže, 
startovné.

7 000

Na provoz sokolovny - drobné opravy, revize, 
energie. 

0

Na zabezpečení sportovní činnosti a provozu 
šaten na sportovním areálu Mařatice-Východ.                                                                                              
Z toho:

38 000

Na sportovní činnost - doprava na utkání, trenéři 
mládeže, rozhodčí, pronájmy sportovišť v Uh. 
Hradišti.

32 000

Na provoz šaten ve sportovním areálu Mařatice-
Východ - el. energie, vodné a stočné.

6 000

17 61704431 SK Mařatice z.s.
68605 Uherské Hradiště - 
Mařatice, Větrná 1524

15 16361016 VESLAŘSKÝ KLUB MORÁVIA UH z.s.
68601 Uherské Hradiště, 
Tyršovo náměstí 440

16 531120 Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště
68601 Uherské Hradiště, 
Tyršovo náměstí 113

12 558079 Tenisový klub Uherské Hradiště, spolek
68601 Uherské Hradiště - 
Mařatice, U Moravy 827


